PHIẾU ĐĂNG KÝ ĐÀO TẠO
(theo Thông báo số …../ĐT-KHĐT)

Kính gửi: Trung tâm Đào tạo và Phát triển Nguồn Nhân lực
Đ/c: 345A/128A Trần Hưng Đạo, Phường Cầu Kho,  Quận 1, TP. HCM
[bookmark: _GoBack]Tel: (028) 39201396/ 0907425978
Emai: daotao.vienncdetmayhcm@gmail.com
Website: http://phanviendetmay.org.vn

Thông tin xuất hóa đơn:
	Tên tổ chức/đơn vị: ……………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………............

	Địa chỉ ghi hóa đơn: ……………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………............

	Mã số thuế: ……………………………………………………………………………...

Người liên hệ: ……………………………………………………………………………………
Điện thoại: ……………………………………………	 Email: …………………………………
Địa chỉ nhận Chứng chỉ: …………………………………………………………………………
THÔNG TIN HỌC VIÊN
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Điện thoại/email liên hệ
	Khóa đào tạo đăng ký
	Hình thức thanh toán

	 Tiền mặt
 Chuyển khoản

Yêu cầu khác: …………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………….

Lưu ý:
- Học viên tham gia khóa đào tạo khi nhận được Thông báo từ Trung tâm Đào tạo và Phát triển Nguồn Nhân lực.
- Sau khi nhận được Thông báo, đề nghị học viên vui lòng thanh toán bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản theo theo thông tin:
		Chủ tài khoản: CTCP- Viện Nghiên cứu Dệt May
		Số tài khoản: 112002675220 Ngân Hàng TMCP Công Thương Việt Nam - Chi nhánh TP. Hồ Chí Minh
		Nội dung chuyển khoản: Tên đơn vị/cá nhân … thanh toán phí đào tạo - Lớp ……. - Theo thông báo số: …../ĐT-KHĐT.
Ngày …. tháng …. năm 2021
       Đại diện tổ chức
               (Ký tên, đóng dấu)